
Nr . L 328 / 6722 . 11 . 86 Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen

BESLUIT VAN DE RAAD

van 15 september 1986

betreffende de sluiting van de Overeenkomst in de vorm van briefwisselingen tussen de
Europese Economische Gemeenschap en de Republiek Finland op het gebied van de

landbouw

( 86 / 556 / EEG )

Finland op het gebied van de landbouw wordt namens de
Gemeenschap goedgekeurd .

De teksten van de briefwisselingen zijn aan dit besluit
gehecht .

DE RAAD VAN DE EUROPESE GEMEENSCHAPPEN ,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese
Economische Gemeenschap , inzonderheid op artikel 113 ,

Gezien de aanbeveling van de Commissie ,

Overwegende dat de Overeenkomst in de vorm van briefwis­
selingen tussen de Europese Economische Gemeenschap en
de Republiek Finland op het gebied van de landbouw dient te
worden goedgekeurd ten einde rekening te houden met de
toetreding van het Koninkrijk Spanje en de Portugese
Republiek tot de Gemeenschap ,

Artikel 2

De Voorzitter van de Raad is gemachtigd de persoon aan te
wijzen die bevoegd is de Overeenkomst te ondertekenen ten
einde daardoor de Gemeenschap te binden .

BESLUIT :

Artikel 1

Gedaan te Brussel , 15 september 1986 .

Voor de Raad

De Voorzitter

G. HOWE
De Overeenkomst in de vorm van briefwisselingen tussen de
Europese Economische Gemeenschap en de Republiek


